Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 30 de Maio de 2018 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VI/ Nº 071 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

_____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após análise do Processo nº 18/2018,

Inexigibilidade n° 07/2018, e com base na Lei

Federal nº 8.666/93, e suas posteriores

alterações, ADJUDICO o presente Processo para o

credenciamento de instrutor musical para atender

aos projetos “Musicalizando Marliéria” e “Fanfarra

de Cava Grande”, para ministrar aulas de teoria

musical e prática em diversos instrumentos,

atendendo ao público infantil, juvenil e adulto do

Município de Marliéria, em favor de ELIOENAI DO

CARMO SOUZA - MEI, CNPJ: 17.796.427/0001-40,

ANDERSON HENRIQUE SILVA OLIVEIRA – MEI,

CNPJ: 19.484.004/0001-10, e ALTAIR ALVES

TIMOTEO - MEI, CNPJ: 30.366.259/0001-11.

Marliéria, 30 de maio de 2018.

Geraldo Magela Borges de Castro
Prefeito Municipal

-------------------------------------------------------------------

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 18/2018 / INEXIGIBILIDADE Nº
07/2018

O Prefeito Municipal, Geraldo Magela Borges

de Castro, no uso de suas atribuições,

HOMOLOGA o Processo Licitatório nº 18/2018,

na modalidade Inexigibilidade nº 07/2018, com

o objeto: credenciamento de instrutor musical

para atender aos projetos “Musicalizando

Marliéria” e “Fanfarra de Cava Grande”, para

ministrar aulas de teoria musical e prática em

diversos instrumentos, atendendo ao público

infantil, juvenil e adulto do Município de

Marliéria.

Marliéria, 30 de maio de 2018.

Geraldo Magela Borges de Castro
Prefeito Municipal

-------------------------------------------------------------------
EXTRATO DE CONTRATO

Número do Contrato: 32/2018
Fornecedor: ELIOENAI DO CARMO SOUZA - MEI
Número do Processo: 0000018/2018
Modalidade: Inexigibilidade - 000007/2018
Objeto: 2018 – Credenciamento de Instrutor de
Música
Vigência: 12 meses a partir da assinatura
Valor do Contrato: R$ 21.326,40

Número do Contrato: 33/2018
Fornecedor: ANDERSON HENRIQUE SILVA
OLIVEIRA – MEI
Número do Processo: 0000018/2018
Modalidade: Inexigibilidade - 000007/2018
Objeto: 2018 – Credenciamento de Instrutor de
Música
Vigência: 12 meses a partir da assinatura
Valor do Contrato: R$ 21.326,40

Número do Contrato: 34/2018
Fornecedor: ALTAIR ALVES TIMOTEO - MEI
Número do Processo: 0000018/2018
Modalidade: Inexigibilidade - 000007/2018
Objeto: 2018 – Credenciamento de Instrutor de
Música
Vigência: 12 meses a partir da assinatura
Valor do Contrato: R$ 21.326,40

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 30 de Maio de 2018 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VI/ Nº 071 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após análise do Processo nº 20/2018,

Inexigibilidade n° 09/2018 e com base na Lei

Federal nº 8.666/93, e suas posteriores

alterações, ADJUDICO o presente processo para o

credenciamento de microempreendedores

individuais, para prestação de serviços de

borracharia e lava a jato ao preço da tabela do

Município de Marliéria, em favor de LUAN BRUNO

ARAUJO – MEI, CNPJ: 24.151.143/0001-62; e

SERGIO DE SOUZA – MEI, CNPJ: 19.321.308/0001-

67.

Marliéria, 30 de maio de 2018.

Geraldo Magela Borges de Castro
Prefeito Municipal

-------------------------------------------------------------------
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 20/2018 / INEXIGIBILIDADE Nº

09/2018

O Prefeito Municipal, Geraldo Magela Borges

de Castro, no uso de suas atribuições,

HOMOLOGA o Processo Licitatório nº 18/2018,

na modalidade Inexigibilidade nº 07/2018, com

o objeto: credenciamento de

microempreendedores individuais, para

prestação de serviços de borracharia e lava a

jato ao preço da tabela do Município de

Marliéria.

Marliéria, 30 de maio de 2018.

Geraldo Magela Borges de Castro
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Número do Contrato: 35/2018
Fornecedor: LUAN BRUNO ARAUJO - MEI
Número do Processo: 0000020 / 2018
Modalidade: Inexigibilidade - 000009 / 2018
Objeto: 2018 – Credenciamento de Borracharia e
Lava a Jato
Vigência: 12 meses a partir da assinatura
Valor do Contrato: R$ 21.326,40

Número do Contrato: 36/2018
Fornecedor: SERGIO DE SOUZA – MEI
Número do Processo: 0000020 / 2018
Modalidade: Inexigibilidade - 000009 / 2018
Objeto: 2018 – Credenciamento de Borracharia e
Lava a Jato
Vigência: 12 meses a partir da assinatura
Valor do Contrato: R$ 21.326,40
=========================================

AVISO DE LICITAÇÃO

O município de Marliéria comunica que se acha
aberto Processo nº 27/2018, Pregão 12/2018, com
o objeto: aquisição de materiais permanentes
para atender as Secretarias Municipais. O
presente Edital e seus anexos estarão à disposição
dos interessados no site:
www.marlieria.mg.gov.br. Informações através do
email: licitacoes.marlieria@gmail.com ou do tel.:
(31)3844-1160. Pregoeira: Andréa Aparecida
Quintão.

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 2

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/

	TERMO DE ADJUDICAÇÃO
	TERMO DE ADJUDICAÇÃO

		2018-05-30T16:01:57-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691